«Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

 школа № 1 закрытого административно-территориального

образования города Радужный Владимирской области»

(МБОУ СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

   19.01.2023                                                                          № 20 /01-02

Об утверждении графика контрольных работ

           В соответствии с Планом работы школы на 2022-2023 учебный

год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2022-2023

учебного года. (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Соседову А.А.

           Директор                                            О.Г. Борискова

 С приказом ознакомлена:                                                 /Соседова А.А./